Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019

                             №   58-15
О    представлении     к      награждению
нагрудным знаком ФНПР «За активную
работу в профсоюзах»
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ходатайствовать перед Исполкомом ФНПР о награждении нагрудным знаком «За активную работу в профсоюзах» за плодотворную многолетнюю работу в профсоюзах ВАЦУРО Галины Владимировны  – председателя Ивановской областной организации  профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации.
Вопрос награждения согласован с заместителем председателя Профсоюза
работников здравоохранения Российской Федерации  М.М. Андрочниковым.
(Основание: Ходатайство Председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»).

2. Ходатайствовать перед Исполкомом ФНПР о награждении нагрудным знаком «За активную работу в профсоюзах» за плодотворную многолетнюю работу в профсоюзах ПАВЛОВОЙ Александры Алексеевны  – председателя Ивановской областной организации Федеральной  почтовой связи общественной организации профсоюза  работников связи  России.

Вопрос награждения согласован с заместителем Председателя Профсоюза работников связи России  Д.М. Дозориным.

(Основание: Ходатайство Председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»).

Председатель ИОООП

              А.Н. Мирской